
			
		
													

	

	
		
			
				

				Na vašem soukromí nám záleží

				
					Chceme vám neustále poskytovat kvalitní služby. Vzhledem k nové legislativě platné od 1. 1. 2022 od vás ale potřebujeme souhlas s používáním souborů cookies.
				


				
					
						povolit vše
											

					
						zobrazit detaily
						skrýt detaily
					

				



				

					Co jsou cookies?

					
						Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby zefektivnily uživatelský zážitek. Díky cookies lze web uzpůsobit každému uživateli. Cookies vám obvykle šetří čas, šetří mobilní data a usnadňují přizpůsobení stránek vašim potřebám.
					


					
						Po kliknutí na tlačítko „Zobrazit detaily“ se můžete kdykoliv svobodně rozhodnout, které typy užití chcete povolit. Další podrobnosti naleznete v našich
						Informacích o zpracování osobních údajů.
					


					
						Zákon uvádí, že můžeme ukládat cookies na vašem zařízení, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz této stránky. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme vaše povolení.
					


					Cookies, které používáme:

					
						 Technické a nezbytné cookies
					

					
						
							
							Analytické cookies
						
					

										
					
					
						
							povolit vše
						

						
							povolit vybrané
						

					

				


						
			

		

	





			






















	http://www.zusnovemesto.cz/images/zus/vsledkyfinalweb.pdf/
	
		
	




	
	

	
	
		
		
						
			
				
					
						
						
							
								
									
										
											[image: ZUŠ Bedřicha Smetany Nové Město nad Metují]
										
									

										
									




	
		
			
		

	




	
		



		
									
									
						Škola
					

				
										
																																												
																	
										O škole
									

								
							
	
																																												
																	
										Pobočka Česká Skalice
									

								
							
	
																																												
																	
										GDPR
									

								
							
	
																																												
																	
										Sociální sítě
									

								
							
	
																																												
																	
										Pro zaměstnance školy
									

								
							
	
																																												
																	
										Pro žáky školy
									

								
							
	
																																												
																	
										Smetana200/Vrchoslav100
									

								
							


							
	
									
									
						Obory
					

				
										
																																												
																	
										Hudební obor
									

								
							
	
																																												
																	
										Výtvarný obor
									

								
							
	
																																												
																	
										Taneční obor
									

								
							
	
																																												
																	
										Literárně-dramatický obor
									

								
							


							
	
									
									
						Pro rodiče
					

				
										
																																												
																	
										Přihláška
									

								
							
	
																																												
																	
										E-žákovská + e-omluvenka
									

								
							
	
																																												
																	
										Čipový systém pro vstup do školy
									

								
							
	
																																												
																	
										Rozvrhy
									

								
							
	
																																												
																	
										Úplata za vzdělávání
									

								
							
	
																																												
																	
										Pokračovací list
									

								
							
	
																																												
																	
										Odhláška
									

								
							
	
																																												
																	
										Dokumenty
									

								
							
	
																	
																	
										Přihlášení do MS Teams
									

								
							
	
																																												
																	
										SRP ZUŠ
									

								
							


							
	
									
									
						Kontakty
					

				
										
																																												
																	
										Kontaktní údaje
									

								
							
	
																																												
																	
										Vedení školy
									

								
							
	
																																												
																	
										Pedagogové
									

								
							


							



	



									
								

							

						

					

				
				
				
					
															
											
	
	
				
	

	

		
		
						Chyba 404
					

					
						Webová stránka neexistuje. Omlouváme se za vzniklé komplikace.
					

					
						Pokračujte prosím na hlavní stránku webu a zkuste dohledat informace, které potřebujete.
					

					

	


					
					

				

			

		

	

	
	
		
			
			
																																							
				[image: ]






Škola

Obory

Pro rodiče

Aktuality

Kalendář akcí

Kontakty






Husovo náměstí 1209

549 01, Nové Město nad Metují

IČO: 66289483

zřizovatel: město Nové Město nad Metují


telefon: +420 702 255 183

email: sekretariat@zusnovemesto.cz


správa webu: martin.cechovic@zusnovemesto.cz


cookies









				
				
				
				
				
								
			

		

	
	
	
	





	
				    			    			        						
			        
			    						    			        
			    			
				    			    			
				    			    			        						
			        
			    			
				    			    			        
			    			
				    			    			        
			    			
				    			    			        
			    			
				    			    			
				    			    			
				    			    			        						
			        
			    			
				    			    			
				    			    			        						
			        						
			        
			    						    			
				    			    			
				    			    			
				    			    			        						
			        
			    			
				    			    			
				    			    			        						
			        
			    			
				    			    			
				    			    			
				    			    			
		
					
			
			